Brandi. De hac deere. fecit additionem Bull.
in Spe. de feu. s. ij. in fine. Et primo ponti man
datum. Secundo dar ipius excoicatos ibi: Alioquin.
Tertio proteclatur ibi: Per hoc. Et prima pars conti
ner quatuor. Nam premissa coadiutoribus commenda
tione 2 ad quid deur et sublaris obstantibus mandata
illum prius recipi. Secūdo sibi pareri. Tertio ibi: Suf
fragari. Quarto de redditibus illi responderi. Jo. an.
Casus. 2. Brandi. Rex Portugalie negligens
erat et remissus circa regnum et subditos eius prodi

Brandi. De hac deere. fecit additionem Bull.
in Spe. de feu. s. ij. in fine. Et primo ponti man
datum. Secundo dar ipius excoicatos ibi: Alioquin.
Tertio proteclatur ibi: Per hoc. Et prima pars conti
ner quatuor. Nam premissa coadiutoribus commenda
tione 2 ad quid deur et sublaris obstantibus mandata
illum prius recipi. Secūdo sibi pareri. Tertio ibi: Suf
fragari. Quarto de redditibus illi responderi. Jo. an.
Casus. 2. Brandi. Rex Portugalie negligens
erat et remissus circa regnum et subditos eius prodi

Brandi. De hac deere. fecit additionem Bull.
in Spe. de feu. s. ij. in fine. Et primo ponti man
datum. Secundo dar ipius excoicatos ibi: Alioquin.
Tertio proteclatur ibi: Per hoc. Et prima pars conti
ner quatuor. Nam premissa coadiutoribus commenda
tione 2 ad quid deur et sublaris obstantibus mandata
illum prius recipi. Secūdo sibi pareri. Tertio ibi: Suf
fragari. Quarto de redditibus illi responderi. Jo. an.
Casus. 2. Brandi. Rex Portugalie negligens
erat et remissus circa regnum et subditos eius prodi

de offi. or. duo 11/
mul. ix. q. liij. con.
q. stus. 2. q. ij. c. ij.
2. r. q. liij. quia co
gnouimus. 2. r. /
v. li. q. ij. c. j.
h. Causis. q. s.
inter se habēt ip
si subditi: non in
relegas de cau
sis q. s. habere
subditi 2 suffra
ganeos ipos: q. s.
tū licitū eēt ed/
ctū. xj. q. j. perue
nit. 2. c. si q. s. cu
z clerico. (Te)
nerent. hoc dicit
q. s. forte nō p. s. t. a.
bar an iuste fuit
sent excoicari.
k. Suis. Pro
alientis em nō de
bēt excoicari: vt
p. li. q. liij. si ha
beas. l. Culpis
p. lora q. l. ex sua
culpa excoicatus

Que pena
sit iponēda
Diuisio
Casus

gus & dissipator erat: permiscetab ecclesias monaste/ rias & p[ro]p[ri]a loca regni sui: & ipsas personas ecclesiasticas aggrauari: viduas etiam & pupillos & orphanos & ce/ teros in regno suo degentes grauabat: vel grauari si/ nebat: quare papa supradicto regi & regno & omnibus ibi degentibus p[ro] uidere volens de/ dit ip[s]i regi in co/ adituro: nobiles viz comite[m] Bo/ lonen[sem] fr[ater]m p[ro]di/ cti regis deuoru[m] circ[um]spectu[m] ma/ gnanimu[m] & pote[re] re: & p[ro] quem spe/ rar[et] futu[r]a refo[rm]a/ tionem: ip[s]ius re/ gni. **D**adar er/ go baronibus et comitibus ip[s]ius regni Portuga/ lici: q[ui]renus dico comiti & coadua/ tori: cu[m] ad eos ac/ cesserit: no[n] obsta/ ribus aliq[ui]bus si/ delictis? homa/ gnis seu pacis vl/ iuramentis si in